
             CONSILIUL LOCAL      
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 

H O T Ă R Â R E A NR.87 
DIN 31 07 2014 

privind Studiile de Fezabilitate privind reabilitarea străzilor din 
Municipiul Câmpulung  

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  31 07 2014; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20480/24 07   
2014 prin care se propune apre aprobare Studiile  de Fezabilitate privind 
reabilitarea străzilor din Municipiul Câmpulung, împreună cu indicatorii 
tehnico-economici aferenţi ; 
 În conformitate cu prevederile art. 36 alin.(2), lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului 
local; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală; 
 

H O T Ă RĂ Ş T E: 
 

ART.1. Se aprobă Studiile  de Fezabilitate privind reabilitarea 
străzilor din Municipiul Câmpulung împreună cu indicatorii tehnico 
economici  prevăzuţi în anexa care face parte integrantă din prezenta 
hotarâre.  
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Investiţii şi Achiziţii Publice. 
 ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ ,                    CONTRASEMNEAZĂ     
                                                                                         S E C R E T A R,  
               Bogdan-Angelin DAVID                               Nicolae GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX. 



    CONSILIUL LOCAL        ANEXA 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                  LA HCL NR.87/31 07 2014 
 

 
STUDIILE DE FEZABILITATE PRIVIND REABILITAREA STRĂZILOR DIN MUNICIPIUL  

 
CÂMPULUNG  ŞI INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI 

 
 

Nr. 
crt 

STUDIUL 
 
 
 

 INDICATORI TEHNICO ECONOMICI 

 
LUNGIME 

(m) 

VALOARE  
 C+M 

exclusiv TVA 

DURATA DE 
EXECUTIE 

(zile) 

1 Reabilitare Str. Drumul Godeni km.0+300 – 

km 0+775 cartier Pescăreasa 
475 334218.47 30 

2 Reabilitare Str. Dracesti km.2+600 – km 

3+429 cartier Mărcuşi 
829 354390.59 50 

3 Reabilitare Str. Anton Pann km.1+100 – km 

1+ 677 cartier Vişoi III 
176 57454.99 13 

4 Reabilitare  Str. Calea Pietroasa km.0+000 – 

km.0+176 cartier Vişoi III 
577 432091.78 51 

5 Reabilitare Str. Calea Magurii 0+450 – km 0+ 

895 cartier Grui 
445 434098.48 44 

6 Reabilitare  Str. Richard km. 0+400 – km 1+ 

162 cartier Grui 
762 546156.51 27 

7 Reabilitare  Str. Flămanda km. 0+500 – km 

0+ 850 Cartier Flămânda  
350 198098.95 22 

8 Reabilitare Str. Carpati km. 0+000 – km 

0+430 Cartier Grui 
430 440037.92 52 

9 Reabilitare Str. Petre Zamfirescu km. 0+240 – 

km 0+751 Cartier Grui 
511 443940.96 22 

10 Reabilitare Str. Valea Romanestilor km. 

2+000 – km 2+954,17 Cartier Valea 

Romanestilor 

954 415763.61 26 

11 Reabilitare Str. Ion Giurculescu km. 0+000 – 
km 1+589 Cartier Flămânda 

1589 745847.09 64 

               
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

 
Bogdan-Angelin DAVID 


